

BAV Seniorbolig P/S

Lersø Parkallé 112, 2., c/o OK-Fonden, 2100 København

CVR-nr. 40 02 62 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Michael Brostrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAV Seniorbolig P/S Lersø Parkallé 112, 2, c/o OK-Fonden 2100 København
	CVR-nr.: 40 02 62 66 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 2. regnskabsår
Bestyrelse	Paul Erik Marzellino Weidemann, Bestyrelsesformand Poul Erik Christiansen Michael Brostrøm
Direktion	Ulrik Ahrendt-Jensen, adm. direktør Eva Lunding Olsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er direkte eller indirekte at investere i, opføre, eje og drive fast ejendom samt at administrere ejendomsinvesteringer, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	15/11 2018 - 31/12 2019 t.kr.
Bruttotab	-38.750	-126
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.210	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-39.960	-126
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.960	-126
Disponeret i alt	-39.960	-126

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Grunde	8.381.227	6.146
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.381.227	6.146
	Anlægsaktiver i alt	8.381.227	6.146
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	32.823	0
	Tilgodehavender i alt	32.823	0
	Likvide beholdninger	265.790	267
	Omsætningsaktiver i alt	298.613	267
	Aktiver i alt	8.679.840	6.413
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	-165.980	-126
	Egenkapital i alt	334.020	374
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.594	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.539.320	6.039
	Anden gæld	745.906	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.345.820	6.039
	Gældsforpligtelser i alt	8.345.820	6.039
	Passiver i alt	8.679.840	6.413
3 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-126.020	373.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.960	-39.960
	500.000	-165.980	334.020

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020 kr.	15/11 2018 - 31/12 2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.210	0
	1.210	0
2. Grunde		
Kostpris primo	6.146.300	6.146
Tilgang i årets løb	2.234.927	0
Kostpris ultimo	8.381.227	6.146
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.381.227	6.146
3. Eventualposter		
Der er stillet pant i grunde for i alt 6.000 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eva Lunding Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-071276806529

IP: 188.244.xxx.xxx

2021-06-01 13:27:42Z

NEM ID 

Paul Erik Marzellino Weidemann

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-363302323548

IP: 87.72.xxx.xxx

2021-06-01 14:31:49Z

NEM ID 

Michael Brostrøm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-093320604961

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-06-01 17:41:00Z

NEM ID 

Poul Erik Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-462195505650

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-01 18:32:42Z

NEM ID 

Ulrik Ahrendt-Jensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-502078071105

IP: 2.107.xxx.xxx

2021-06-01 21:00:30Z

NEM ID 

Michael Brostrøm

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-093320604961

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-06-03 09:33:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 600X2-DY4JB-AVGBT-VHLOU-G02C3-0E1F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>